ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
V/v phối hợp tuyên truyền

Công văn số 168/TTLĐNN-

TCLĐ ngày 16/4/2025

   Minh Long, ngày       tháng 04 năm 2025

                                    Kính gửi:

                                             - Phòng Nội vụ huyện;

                                                     - Trung tâm Truyền thông - VHTT huyện;

      - Uỷ ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 629/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 17/4/2025 của Sở

Nội vụ về việc  tiếp nhận bổ sung đăng ký đi làm việc tại Hàn Quốc trong ngành

công nghiệp gốc năm 2025 theo chương trình EPS; để kịp thời thông tin để người

lao động biết và đăng ký tham gia. UBND huyện đề nghị:

1. Trung tâm Truyền thông - VHTT huyện, UBND các xã tuyên truyền sâu

rộng trong Nhân dân toàn văn nội dung Công văn số 168/TTLĐNN-TCLĐ ngày

16/4/2025 đính kèm, để thông tin đến người lao động nắm bắt đầy đủ thông tin về

ngành nghề, điều kiện, thời gian địa điểm đăng ký tiếp nhận đăng ký đi làm việc

tại Hàn Quốc trong ngành công nghiệp gốc năm 2025 theo chương trình EPS.

2. Giao Phòng Nội vụ huyện hỗ trợ người lao động khi có nhu cầu tham gia

dự thi tiếng Hàn. Tổng hợp kết quả báo cáo UBND huyện theo quy định.

Đề nghị các đơn vị có liên quan, UBND các xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND;

- Lưu: VT.

               KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Văn Bảy

		2025-04-18T17:33:28+0700

		2025-04-19T19:28:34+0700

		2025-04-19T19:28:34+0700

		2025-04-19T19:28:34+0700